АДМИНИСТРАЦИЯ

БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2016               №29

с. Баган
О создании межведомственной комиссии по вопросам признания жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции.
     Во исполнение Постановления правительства Р.Ф. №47 от 28.01.2006 г. «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, в соответствии со ст.15 Жилищного Кодекса  Российской  Федерации».,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать межведомственную комиссию при администрации Баганского сельсовета в следующем составе:

Ярославцев Сергей Владимирович – специалист администрации Баганского сельсовета (председатель комиссии);

Клюкин Алексей Николаевич –  специалист  Баганского сельсовета  по строительству, благоустройству и ЖКХ;

Никонов Владимир Анатольевич – специалист администрации Баганского сельсовета

Пушилин Николай Михайлович – начальник ОГПН по Баганскому району (по согласованию);
Сизикова Галина Юрьевна – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора  по  Новосибирской области  в  Карасукском  районе (по согласованию);
Орешкин Владимир Борисович – старший государственный инспектор отдела технического надзора по муниципальным районам и городским округам Новосибирской области (по согласованию);

Ардашов Геннадий Николаевич – главный государственный инспектор Новосибирского отдела по надзору в электроэнергетике Сибирского управления ростехнадзора (по согласованию);
Тункевич Евгений Дмитриевич – кадастровый инженер, ИП (по согласованию);
Собственник жилого помещения или его посредник.
2. Считать утратившим силу постановления администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области №34 от 02.03.2015 года, №147 от 29.06.2015, №20 от 11.02.016.
Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                             О.Ю.Кудрявцев

21-1-31

Ярославцев Сергей Владимирович